
 

 

  

 

Iktatószám:………/2012 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012 augusztus 31-én 

16 órakor a Biatorbágy Damjanich u. 12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes  

   Fullár Gyula  képviselő 

   Suta Olga Barbara képviselő. 

Az elnök az ülést megnyitja, az üdvözlés után megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással– (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Gézát jelölte ki 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Suta Olga képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olgát jelölte ki az ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (4 igen, 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012. évi költségvetésének első 

 féléves végrehajtásáról szóló pénzügyi beszámoló elfogadása. 

 Előadó: Fabók Géza, elnökhelyettes. 

 

2. Egyebek. 

 

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi költségvetésének első 

féléves végrehajtásáról szóló pénzügyi beszámoló elfogadása. 

Fabók Géza a 2012 évi költségvetés félévi kimutatásához az alábbi szóbeli kiegészítést teszi. 

A bevételi főösszegünk  

 - a működési célú kamatbevétel összegével (2000 Ft -al) 

 - a települési nemzetiségi önkormányzatok általános működési támogatásának megemelt 

összegével (5370 Ft –al) tehát összesen 7370 forinttal növekedett. Ennek megfelelően az előbbi 

csekély összeggel a kiadási előirányzat is módosításra került. 

A 2012 évi módosított (388 000 Ft) kiadási előirányzat féléves teljesítése 177 000 Forint amely 

az egész évi kiadás 46 %-a, tehát az egész évi kiadás arányos része teljesült. 

A kiadási előirányzat félévig teljesült összegét általános működési költségekre és a Biatorbágyi 

Városünnep rendezvényen résztvevő zakopanei lengyel kiállítók három napi teljes ellátására 

fordítottuk. 



 

 

  

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

8/2012.(08.31.)LNÖh. 

H a t á r o z a ta 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi költségvetésének első 

féléves végrehajtásáról szóló pénzügyi beszámoló elfogadásáról. 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadta a 

2012.évi költségvetésének első féléves végrehajtásáról szóló pénzügyi beszámolót. 

 

A beszámolót a határozat melléklete tartalmazza. 

 

 

 

 

2. Egyebek 

 

Fabók Géza megjegyezte, hogy a 2012 év feladatalapú támogatáson Biatorbágy Város Lengyel 

Nemzetiségi Önkormányzata 190 688 Ft összeget nyert, amely miatt a költségvetés bevételi ill. 

kiadási főösszegét a későbbiekben megtartandó testületi ülésen módosítani kell. 

 

Fabók Gézáné megköszöni a testületi ülésen való részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Suta Olga 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

 

            Fabók Géza 

       jegyzőkönyvvezető 


